Manutenzione 2-3 -20.000 -20.000   

121.660 128.596   

VALORE DI STIMA MEDIO 50% 50% 125.128,00 

divergenza assoluta 

-5,39% 
 VALORE FABBRICATO OGGETTO DI STIMA € 125.000,00 

2.120,81 € €/mq PREZZO AL MQ     

VALORE COMPLESSIVO= 125.000,00 € diconsi 

centoventicinquemila/00 

6.4. VALORE AL MQ 

2.121,00  €/mq sup. commerciale 

6.5.  ADEGUAMENTI E CORREZIONE STIMA 

6.5.1.DECURTAZIONE OCCORRENTI PER ONERI DI 

REGOLARIZZAZIONE CATASTALE 

Non vi sono decurtazioni occorrenti 

6.5.2.DECURTAZIONI OCCORRENTI PER ONERI DI